

Angebot vom 31.10.2025

METZGEREI seit 1905
HERPICH
CATERING · PARTYSERVICE

2x in Hof: Leopoldstr. 1
Gabelsbergerstr. 22
Tel. 09281-66012 · www.herpich.de

Angebote am 31. Oktober 2025

♦ Hofer Wirtshauspresssack	100g 1,17 (11,70 € pro kg)
♦ Bratwurst grob gekörnt mit Majoran	100g 1,30 (13,00 € pro kg)
♦ Landrauchschinken mediterran	100g 2,70 (27,00 € pro kg)
♦ Rippchen zum braten	100g 0,79 (7,90 € pro kg)
♦ Käskäs auch zum selber backen	100g 0,99 (9,90 € pro kg)
♦ Chili-Peitschen	100g 1,65 (16,50 € pro kg)

*Hofer Tradition
die schmeckt!*

unsere Fleischlieferanten in dieser Woche: Gerhard Schödel aus Köditz,
Manfred Dick aus Bruck, Geflügelhof
Jahn aus Obertiefendorf

Preise inkl. 7 % MwSt.

